



nazwa: [MidWest iCrate Double Door Klatka dla psa XXL 124x79x82cm \[1548DD\]](#)

marka: **MidWest**

towar obecnie niedostępny

MidWest iCrate Double Door - klatka dla psa Wymiary: 124 x 79 x 82 cm Waga: 20,1 kg Sugerowane rasy: Chart Afgański, Akita, Malamut Alaskan, Owczarek Anatolijski, Berneński Pies Pasterski, Bloodhound, Owczarek Flandryjski, Długowłose Owczarek Francuski, Sznaucer Olbrzym, Chart Angielski, Komondor, Węgierski Pies Pasterski, Nowofundland, Owczarek Staroangielski, Otterhound, Rottweiler, Samojed, Husky Syberyjski, Wyżeł Weimarski Krótkowłose Kolor: satynowa czerń Wykonanie: druty o przekrojach od 2,68 mm do 6,19 mm Ilość drzwi: 2 Zamek w drzwiach: dwie sztuki Rozmiar oczka: 3,8 x 15,2 cm Podłoga: mocna, plastikowa, wysuwana Rozmiar podłogi: 74 x 119 cm Kształt narożników: zaokrąglone Sposób przenoszenia: dwa doczepiane uchwyty Nóżki: gumowe Sposób składania: łatwy, nie wymaga użycia narzędzi W zestawie: panel dzielący, dwa doczepiane uchwyty Opis: Dużo podróżujesz i szukasz klatki dla psa, która będzie praktyczna i wytrzymała? Odkryj pełną wygodnych rozwiązań metalową klatkę iCrate 1548 DD od MidWest! Pokocha ją Twój pupil, pokochasz ją i Ty! Idealna dla większych piesków klatka iCrate 1548 DD to mocna metalowa konstrukcja, stworzona z mocnego drutu. Podłoga klatki iCrate 1548 DD to wytrzymałe tworzywo sztuczne. Podłoga jest wysuwana dzięki czemu bez problemu utrzymasz ją w czystości. Za stabilność klatki odpowiadają gumowe nóżki, które pełnią także funkcję ochronną – dzięki nim żadne podłoże nie zostanie porysowane. Bez większych obaw możesz postawić klatkę w mieszkaniu czy też hotelowym pokoju. Stosunkowo niewielka waga klatki iCrate 1548 DD w połączeniu z dwoma praktycznymi doczepianymi uchwytami sprawia, że przenoszenie klatki jest bardzo wygodne. Podobnie jest z systemem składania i rozkładania klatki iCrate 1548 DD – nie potrzebujesz do tego żadnych narzędzi i trwa to tylko kilka chwil. Oczka klatki sprawiają, że Twój pies nie będzie czuł się odizolowany od otoczenia. Dodatkowym ułatwieniem jest zastosowanie drzwi w krótszym i dłuższym boku klatki – co daje łatwy dostęp do pupila. Solidne zamki z zabezpieczeniem sprawiają, że nawet najbardziej pomysłowy pies nie ucieknie z klatki, a zaokrąglone narożniki przyczyniają się do zwiększenia bezpieczeństwa czworonoga. W zestawie znajdziesz także panel dzielący – montując go, w łatwy sposób dopasujesz wielkość klatki do rozmiaru psa. Dzięki temu jedna klatka będzie z Wami od momentu szczenięcia poprzez wszystkie etapy wzrostu pieska. Wskazówka: Jeśli klatka jest dla Twojego pupila nowością, postaraj się stopniowo przyzwyczaić go do przebywania w niej. Ustaw klatkę w domu, w miejscu, w którym pies przebywa najczęściej i ma dobry kontakt z otoczeniem. Obecność innych domowników w pobliżu i poczucie bezpieczeństwa są kluczem do polubienia klatki. Rozmiar klatki powinien być dopasowany do rozmiaru psa. A to znaczy, że pies powinien móc spokojnie się w niej położyć, usiąść i obrócić wokół własnej osi. Aby dobrze dopasować klatkę i korzystać z niej przez długi czas - wybierz model z panelem dzielącym - klatka wtedy będzie bezpiecznie "rosła" razem z Twoim pupilem.